

P R O T O K Ó Ł NR 87/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 21 sierpnia 2012 roku.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Maria Charązka – Przewodnicząca Rady, Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu, Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu, Małgorzata Killman – Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej, Daniel Aptapski – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Informacja z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej za I półrocze 2012 roku wraz z omówieniem bieżącej sytuacji finansowej zakładu.
4. Informacja o wykorzystaniu przez Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej środków finansowych przekazanych przez Powiat z przeznaczeniem na pokrycie ujemnego wyniku finansowego za 2011 rok.
5. Przedstawienie wyników postępowania na wyłonienie podmiotu, który dokona wyceny majątku ruchomego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.
6. Przedstawienie propozycji przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora na kolejne 5 lat szkolnych i podjęcie uchwał w tej sprawie:
 - a) Pani Jolancie Popłońskiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej,
 - b) Panu Radosławowi Kaźmierczakowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. M.Kopernika w Rawie Mazowieckiej,
 - c) Panu Andrzejowi Romańczukowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Reymonta w Rawie Mazowieckiej.
7. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gimnazjum przy Liceum Ogólnokształcących w Rawie Mazowieckiej Panu Arkadiuszowi Woszczykowi.

8. Przedstawienie propozycji wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych na okres od września br. do lutego 2013 roku.
9. Przedstawienie wniosku o dokonanie zmian w ewidencji szkół i placówek niepublicznych poprzez wykreślenie nieaktualnych i wpisanie nowych zawodów w których będzie prowadzone kształcenie w Zasadniczej Szkole Zawodowej Rzemiosła przy Cechu Rzemiosł Różnych w Rawie Mazowieckiej, oraz Szkole Policealnej dla Dorosłych w Rawie Mazowieckiej Pani Jolanty Kaźmierczak.
10. Przedstawienie informacji o wynajmie pomieszczeń przez Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. M. Skłodowskiej - Curie w Rawie Mazowieckiej.
11. Przedstawienie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli.
12. Przedstawienie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/276/2006 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 7 lipca 2006 roku.
13. Uzgodnienie lokalizacji przyłącza kablowego – energetycznego w pasie drogowym drogi powiatowej nr 4123E Cielądz – Józefów do projektowanego budynku mieszkalnego.
14. Informacja dotycząca wyników przetargu nieograniczonego na remont drogi powiatowej nr 4105E na odcinku Rossocha – Wołucza – do drogi woj. nr 707 (gmina Rawa Mazowiecka).
15. Informacja dotycząca wyników przetargu nieograniczonego na „Przebudowę linii średniego napięcia w rejonie Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej”.
16. Wyrażenie zgody na przekazanie w użyczenie samochodu dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.
17. Wyrażenie zgody na likwidację samochodu marki Polonez nr rej. ERW J777.
18. Sprawy różne.
19. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 13⁰⁰ dokonał Starosta Rawski – Józef Matysiak, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie zgłoszono.

Ad. 3 Informacja z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej za I półrocze 2012 roku wraz z omówieniem bieżącej sytuacji finansowej zakładu.

Pan Daniel Aptapski – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej przedstawił informacje z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej za I półrocze 2012 roku opierając się o sprawozdanie F-01.

Zarząd Powiatu przyjął informacje z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej za I półrocze 2012, oraz zapoznał się z bieżącą sytuacją finansową szpitala.

Ponadto w tym samym punkcie Zarząd Powiatu przyjął informacje z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Rawie Mazowieckiej za I półrocze 2012 roku.

Ad. 4 Informacja o wykorzystaniu przez Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej środków finansowych przekazanych przez Powiat z przeznaczeniem na pokrycie ujemnego wyniku finansowego za 2011 rok.

W tym punkcie Dyrektor Aptapski przedłożył ustną informację z wykorzystania środków finansowych przekazanych przez Powiat z przeznaczeniem na pokrycie ujemnego wyniku finansowego za 2011 rok.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad. 5 Przedstawienie wyników postępowania na wyłonienie podmiotu, który dokona wyceny majątku ruchomego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Pan Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej przedstawił informację dotyczącą wyników postępowania w trybie zapytania o cenę na wyłonienie podmiotu, który dokona wyceny majątku ruchomego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. Wpłynęły 3 oferty. Zarząd Powiatu dokonał wyboru oferty Pana Eugeniusza Mrowcy – rzeczoznawcy majątkowego zamieszkałego 91-743 Łódź, ul. Wojska Polskiego 128/33 w cenie ofertowej brutto 11.070,00 zł. z terminem wykonania umowy do 30 września br.

Ad. 6 Przedstawienie propozycji przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora na kolejne 5 lat szkolnych i podjęcie uchwał w tej sprawie:

- a) Pani Jolancie Popłońskiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej,

- b) Panu Radosławowi Kaźmierczakowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. M.Kopernika w Rawie Mazowieckiej,
- c) Panu Andrzejowi Romańczukowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Reymonta w Rawie Mazowieckiej.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie powierzania stanowiska wyżej wymienionym dyrektorom szkół i podjął w tej kwestii stosowne uchwały. Uchwała Nr 186/2012, Uchwała Nr 184/2012 i Uchwała Nr 185/2012 stanowią załącznik nr 2, 3 i 4 do niniejszego protokołu.

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gimnazjum przy Liceum Ogólnokształcących w Rawie Mazowieckiej Panu Arkadiuszowi Woszczykowi.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Publicznego Gimnazjum w Rawie Mazowieckiej przy ul. Kościuszki 20 do Panu Arkadiuszowi Woszczykowi. Uchwała Nr 183/2012 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. 8 Przedstawienie propozycji wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych na okres od września br. do lutego 2013 roku.

W tym punkcie Dyrektor Latek przedstawił propozycje wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych na okres od września br. do lutego 2013 roku.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przyznanie dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych powiatu rawskiego w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego na okres 6 miesięcy tj. od dnia 1.09.br. do dnia 28.02.2013 roku.

Ad. 9 Przedstawienie wniosku o dokonanie zmian w ewidencji szkół i placówek niepublicznych poprzez wykreślenie nieaktualnych i wpisanie nowych zawodów w których będzie prowadzone kształcenie w Zasadniczej Szkole Zawodowej Rzemiosła przy Cechu Rzemiosł Różnych w Rawie Mazowieckiej, oraz Szkole Policealnej dla Dorosłych w Rawie Mazowieckiej Pani Jolanty Kaźmierczak.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek wyrażając zgodę na dokonanie zmian w ewidencji szkół i placówek niepublicznych poprzez wykreślenie nieaktualnych i wypisanie nowych zawodów w podanych powyżej szkołach, w których będzie prowadzone kształcenie.

Ad. 10 Przedstawienie informacji o wynajmie pomieszczeń przez Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. M. Skłodowskiej - Curie w Rawie Mazowieckiej.

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Rawie Mazowieckiej poinformował o wynajęciu pomieszczeń znajdujących się w budynku szkoły dla celów prowadzenia zajęć w zakresie ochrony, wysokość czynszu wynosi 2300, 00 zł., oraz prowadzenia zajęć w zakresie nauki jazdy, wysokość czynszu 20,00 zł za godzinę.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad. 11 Przedstawienie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli.

Zarząd Powiatu do przyjęcia w/w projektu uchwały powróci na kolejnym posiedzeniu Zarządu po naniesieniu poprawek, do których miał uwagi.

Ad. 12 Przedstawienie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/276/2006 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 7 lipca 2006 roku. Zarząd Powiatu zdecydował o naniesieniu poprawek do w/w projektu i do przedstawienia na jednym z kolejnych posiedzeń zarządu.

Ad. 13 Uzgodnienie lokalizacji przyłącza kablowego – energetycznego w pasie drogowym drogi powiatowej nr 4123E Cielądz – Józefów do projektowanego budynku mieszkalnego.

Materiał w tym zakresie przedstawiła Pani Małgorzata Killman - Dyrektor Wydziału Infrastruktury. Po zreferowaniu zagadnienia Zarząd Powiatu wyraził zgodę na umieszczenie przyłącza kablowego – energetycznego w pasie drogowym drogi powiatowej nr 4123E Cielądz – Józefów do projektowanego budynku mieszkalnego z pełną odpłatnością.

Ad. 14 Informacja dotycząca wyników przetargu nieograniczonego na remont drogi powiatowej nr 4105E na odcinku Rossocha – Wołucza – do drogi woj. nr 707 (gmina Rawa Mazowiecka).

Dyrektor Małgorzata Killman poinformowała o wynikach z otwarcia ofert drugiego przetargu nieograniczonego pn. Remont drogi powiatowej nr 4105E na odcinku Rossocha – Wołucza – do drogi woj. nr 707 (gmina Rawa Mazowiecka). Na realizację powyższego zadania wpłynęły 3 oferty.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad. 15 Informacja dotycząca wyników przetargu nieograniczonego na „Przebudowę linii średniego napięcia w rejonie Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej”.

W tym punkcie Dyrektor Killman poinformowała, iż na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa sieci elektroenergetycznej średniego napięcia 15KV PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź - Teren, przy Szpitalu Św. Ducha w Rawie

Mazowieckiej ul. Warszawska 14 w wymaganym terminie tj. do godz. 10⁰⁰ 14.08.2012 roku nie złożono żadnej oferty. W związku z powyższym Zarząd Powiatu zdecydował o unieważnieniu postępowania i postanowił ponownie wszcząć procedurę przetargową.

Ad. 16 Wyrażenie zgody na przekazanie w użyczenie samochodu dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej zwrócił się z prośbą o nieodpłatne przekazanie pojazdu samochodowego dla potrzeb SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej, gdyż dotychczasowy przekazany pojazd marki Polonez nr rej. ERW J 777 w związku z kolizją drogową nie nadaje się do naprawy i dalszego użytkowania.

Zarząd Powiatu upoważnił Starostę Matysiaka do podjęcia decyzji w kwestii przekazania samochodu.

Ad. 17 Wyrażenie zgody na likwidację samochodu marki Polonez nr rej. ERW J777.

Powszechny Zakład Opieki Zdrowotnej S.A. Regionalne Centrum Likwidacji Szkód Grupy PZU w Łodzi poinformowało, iż na podstawie oględzin uszkodzonego pojazdu POLONEZ ERW J777 oraz wyliczenia kosztów jego naprawy ustalono, że przywrócenie pojazdu do stanu sprzed wypadku jest ekonomicznie nieuzasadnione, gdyż przewidywane koszty naprawy pojazdu przekraczają jego wartość.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu wyraził zgodę na likwidację samochodu marki Polonez nr rej. ERW J777, który jest w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Ad. 18 Sprawy różne.

W sprawach różnych ustalono kolejny termin posiedzenia Zarządu na dzień 28.08.2012 r. na godzinę 13⁰⁰.

Ad. 19 Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Józef Matysiak dokonał o godzinie 15³⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła : Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak Starosta Rawski /-/
.....

Marian Krzyczkowski Wicestarosta /-/
.....

Marek Sekuter Członek Zarządu /-/
.....

Tadeusz Damaz Członek Zarządu /-/
.....

Jarosław Kobierski Członek Zarządu /-/
.....